



Pour chat

## Tout pour le rendre heureux !



-5€  
**32,99€**  
37,99€

### Croquettes Royal Canin 37<sup>(1)</sup>

Pour chat adulte stérilisé - 4 kg (1 kg = 8,25€ au lieu de 9,50€). Existe aussi en sacs de 2 kg et 10 kg



-20%  
**11,42€**  
14,28€

### Maxi pack Royal Canin<sup>(1)</sup>

Pour chat adulte stérilisé - 12 x 85 g (1 kg = 11,20€ au lieu de 14€). Offre valable sur une sélection de maxi packs Royal Canin pour chat stérilisé



-20%  
**62,39€**  
77,99€

### Croquettes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chat adulte saveur poulet 7 kg (1 kg = 8,91€ au lieu de 11,14€). Offre valable sur une sélection de croquettes REAL NATURE WILDERNESS 7 kg

Formule sans blé



2ÈME À  
**-50%\***

Les 2 pour  
**32,99€**  
43,98€

### Croquettes SELECT GOLD

Pour chat adulte stérilisé saveur volaille et riz - 2 x 2,5 kg (1 kg = 6,60€ au lieu de 8,80€. L'unité : 21,99€). Offre valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD 2,5 kg

## Le thon en fête !



**59,99€**  
74,98€

**DONT 1  
MAXI PACK  
12 X 85 G  
OFFERT**



### Croquettes Hill's stérilisé

Pour jeune chat stérilisé saveur poulet - 7 kg (1 kg = 8,57€ au lieu de 10,71€). Valeur du Maxi pack offert : 14,99€ (1 kg = 14,70€). Offre valable sur une sélection de croquettes Hill's



**18+6\***  
OFFERTES

Les 24 pour  
**21,42€**  
28,56€

### Boîtes de thon Almo

Pour chat thon atlantique - 24 x 70 g (1 kg = 12,75€ au lieu de 17€. L'unité : 1,19€). Offre valable sur une sélection de boîtes 70 g Almo

